

SOUPIS MATERIÁLU

příloha č. 2

Smlouva: **Nákup elektroinstalačního materiálu pro OR Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024**
Objekt: **R02 - ÚRS 3.3. 2025**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	M	23170001	pěna montážní PUR nízkoexpandní	ks	12,000	132,50	1 590,00
7	M	31141005	vrut ocelový FeZn zápusťná hlava drážka hvězdicová plný závit 4x60mm	100 kus	5,000	119,80	599,00
20	M	34343200	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3	m	10,000	109,50	1 095,00
21	M	34343201	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6	m	10,000	167,70	1 677,00
29	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm černá	m	100,000	16,40	1 640,00
29	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm hnědá	m	100,000	16,40	1 640,00
29	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm modrá	m	100,000	16,40	1 640,00
29	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm zelenožlutá	m	100,000	16,40	1 640,00
29	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm bílá	m	100,000	16,40	1 640,00
30	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	40,000	26,10	1 044,00
31	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	20,000	46,70	934,00
33	M	34551733	vidlice chráněná s přímým vývodem, šroubové svorky	kus	5,000	59,10	295,50
55	M	34711200	žárovka čirá E27/60W	kus	50,000	11,70	585,00
58	M	34764022	startér - zapalovač 4-22W	kus	25,000	12,80	320,00
60	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	20,000	56,30	1 126,00
61	M	34818210	svítidlo interiérové nástěnné IP44 8W 690lm	kus	5,000	403,90	2 019,50
76	M	34523470	vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 16A	kus	20,000	16,50	330,00
77	M	34523472	vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 20A	kus	20,000	17,70	354,00
78	M	34523475	vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 25A	kus	20,000	17,70	354,00
90	M	54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	kus	2,000	314,10	628,20
93	M	56280009	hmoždinka natloukácí 8x60	100 kus	2,000	140,40	280,80
94	M	56280109	hmoždinky univerzální 6x50	100 kus	3,000	135,50	406,50
95	M	56280112	hmoždinky univerzální 8x50	100 kus	6,000	194,80	1 168,80
96	M	56281003	hmoždinky univerzální 10x50	100 kus	1,000	378,70	378,70
99	M	59051003	hmoždinka natloukácí 6x80	100 kus	2,000	171,80	343,60

Celkem: 23 729,60

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5437041

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf3edd01-13ad-4692-acc7-410a6bbee2c1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2025 15:36:02

Hash komponenty: 86445848c9654a2c345c6836e1abc869488c212ebff373cccd7dc70b5ab4cbcb

Hashovací funkce: sha256Hex



2927efda-f3aa-4401-b1ab-d0e06281b34a